
Отдел образования администрации 
Викуловского муниципального района 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Викуловская средняя общеобразовательная школа №1» 

ПРИКАЗ 

от 1 декабря 2023г. №327 - ОД 

Об улучшении организации питания 

В связи со сложившейся экономией бюджетных средств, на основании 
Положения «Об организации питания обучающихся МАОУ «Викуловская 
СОШ №1», 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сложившуюся экономию направить на наполнение рациона питания 
фруктами, соками, йогуртами и кондитерскими изделиями для 1-11 
классов, детей ОВЗ, СВО сумму 43,50 рублей в день на одного 
обучающегося, с соответствующего бюджета всех категорий 
обучающихся. 

2. Кладовщикам организовать заказ получения и выдачу дополнительного 
рациона питания. 

3. Бухгалтерии вести учет и контроль выданных средств. 
4. Приказ вступает в силу с 04 декабря до 31 декабря 2023г. 
5. Контроль исполнения приказа возложить на заведующих отделениями, 

икуловская СОШ №1» оставляю за собой. 

В.И. Толстыгин 


